
From: Alar Süda
Sent: 16 January 2024 15:04:58
To: arvo suuban; Anu Toluk
Cc: Malle Viiburg
Subject: RE: FW: 22244000532 kaitsja taotlus

Tere
 
Saadan 01.06.2022 Metsa kinnistult (katastritunnus nr 49801:001:0713) omavoliliselt raiutud puude kahju hindamise RMK
27.12.2021 nr 1-5/97 käskkirja alusel (manuses “Metsa ESR Hindamine 2”). Kahjutasu suuruseks on seal 1673,33 eurot.
 
RMK jääb oma esialgse kahjunõude 3418,98 eurot juurde kuna raie hetkeks 01.06.2022 oli puiduturul juba RMK poolt 20.06.2022
kehtestatud hinnatase saavutatud. Valdav enamus puitu oli raiekohalt kadunud ja omavolilise raie teostajal oli võimalus puitu müüa
selle ajahetke puiduturu hindadega. Täpsustan, et omavoliline raie toimus natuke üle kuue kuu pärast RMK 27.12.2021 käskkirja
kehtestamist ja 19 päeva enne järgmise RMK 20.06.2022 hinnakirja kehtestamist.
 
Lugupidamisega
 
Alar Süda
Metsaülem
506 1698
 
From: arvo suuban <arvo13@mail.ee>
Sent: Monday, January 15, 2024 6:26 PM
To: Anu Toluk <Anu.Toluk@prokuratuur.ee>; Alar Süda <alar.suda@rmk.ee>
Subject: Re: FW: 22244000532 kaitsja taotlus
 
Tere

Tänan hagejat selgituste eest. Siiski jääb üks probleem.

Taotlus sisaldas ka küsimust sellest, milline oli puidu keskmine hind 01.06.2022 ja 11.08.2022 tegude toimepanemise aja
seisuga.

RMK on mõlemal juhul kahju arvestamise aluseks võtnud 20. juuni 2022 nr 1-5/61 käskkirjaga kehtestatud hinnad.

01.06.2022 seisuga kehtis aga RMK käskkiri 27. detsembrist 2021 nr 1-5/97 (lisan kirjale- teabenõude korras saadud,
hiljem selgus, et siiski avalik), mille kohaselt olid KU, KS, LV hinnad oluliselt madalamad.

Seoses eeltooduga:

1) palve RMK-le teha 01.06.2022 episoodi osas uus kahju arvutus lähtudes 27. detsembri 2021 käskkirjaga nr 1-5/97
kehtestatud hindadest ja kaaluda, kas jäädakse esialgse nõude suuruse juurde;

2) taotlus prokuratuurile lisada RMK käskkiri 27. detsembrist 2021 nr 1-5/97 ja pooltevaheline kirjavahetus selles
küsimuses asja materjalide juurde.

Lugupidamisega
Arvo Suuban
vandeadvokaat
  
----- Reply to message -----
Subject: FW: 22244000532 kaitsja taotlus
Date: E, 8. jaanuar 2024, 09:32
From: Anu Toluk <Anu.Toluk@prokuratuur.ee>
To: arvo suuban <arvo13@mail.ee>
  

 
 

mailto:Anu.Toluk@prokuratuur.ee
mailto:arvo13@mail.ee


 Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.
Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada.

From: Alar Süda
Sent: Tuesday, January 2, 2024 4:34 PM
To: Anu Toluk
Cc: Malle Viiburg
Subject: RE: 22244000532 kaitsja taotlus
 

 
Tere
 
Tutvusin kaitsja taotluse ja toimikuga.
 
Vastan kõigile küsimustele praegu siin kirjas.

· Puidu hinnakiri. Kahju hindamise aluseks on puude kvaliteediklasside hinnad (kehtestamise käskkiri
manuses). Hinnad on läbi korrutatud hindamises toodud raiutud tagavarade vastavate kogustega millest on
maha lahutatud ülestöötamise kulu 9,69 €/m3. Arvutused teostab vastav programm.

· Ladustatud materjal. 08.06.2022 avalduses politseile kirjutasin, et leidsin raiekoha lähedalt Toominga kinnistult
sarnase koguse sarnast materjali, nagu omavoliliselt raiutud alalgi. Avalduse juurde lisasin foto ladustatud
materjalist, mis oli ka toimikus fotona 1.6. Nimetatud materjal asus Toominga erakinnistul saekaatri juures ja
mul ei ole tänaseni infot, kas see pärines omavolilise raie kohast. Enne vastavat infot ei ole RMK-l õigust
käsitleda seda varastatud materjalina ja lahutada kahjutasust. RMK ei ole ladustatud materjali käsitlenud
enda omana ja ei tea, mis on sellest materjalist saanud. Kas üldse uuriti selle ladustatud materjali päritolu?

· Raiekohas maha jäetud 0,5 – 2 meetrised notid ei vasta nendele sortimentide nõuetele, mida RMK-l on
võimalik kokku vedada ja müüa. Ainuke variant on need mõnele soovijale metsas maha müüa kuid sellist
huvi pole plnud. Nii kaua kui müüki pole toimunud, on see materjal RMK jaoks kasutu ja kahjutasust pole
seda maha arvatud. Kui see materjal on metsas veel alles, on võimalik seda müüa ja summa lahutada
kahjunõudest.

Tänaste teadmiste juures, kus Toominga kinnistule saekaatri juurde ladustatud materjali päritolu pole teada ja metsast
pole õnnestunud 0,5 – 2 meetriseid notte ära müüa, jääb RMK 05.01.2023 nr 1-23/2022/3391-2 tsiviilhagi avalduse
summas 3418,98 eurot juurde.
 
Lugupidamisega ja heade uue aasta soovidega
 
Alar Süda
Metsaülem
506 1698
 
 
From: Anu Toluk <Anu.Toluk@prokuratuur.ee>
Sent: Wednesday, December 27, 2023 9:25 AM
To: Alar Süda <alar.suda@rmk.ee>
Subject: 22244000532 kaitsja taotlus
 
Tere
22244000532 tegin nähtavaks e-toimikus. Proovin ka manusena juurde panna.
Kaitsjalt on selline taotlus.
Puidu keskmine hind äkki on Teil kuskil hinnakirjana või tabelina? See vast ei ole keeruline toimiku juurde joonistada. Või
see kujuneb teistmoodi.
Aga see ladustatud materjal-kas selle saatuse kohta oskate midagi kosta ja kas see mõjutab hagi Teie nägemuses?
Loodan, et Teil on võimalik uuel aastal toimikusse süveneda.
Head lõppu ja parimat uut!
 
 
 

Anu Toluk   
Abiprokurör

 694 4819  
511 0381

 Anu.Toluk@prokuratuur.ee   
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mailto:Anu.Toluk@prokuratuur.ee


 Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.
Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada.

See kiri on mõeldud adressaadireal nimetatud isikule. Isik, kes ei ole märgitud kirja adressaadiks, ei tohi seda kirja mingil viisil kasutada. Kui olete saanud kirja
eksituse tõttu, palun teavitage sellest kohe kirja saatjat ja kustutage kiri koos kõikide lisadega.

 
 
 
 
From: arvo suuban <arvo13@mail.ee>
Sent: Thursday, November 16, 2023 10:52 AM
To: Anu Toluk <Anu.Toluk@prokuratuur.ee>
Subject: 22244000532 taotlus
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